matrimonio magistri Montesiae a pontifice impetrari curat, 273, 275, 400, 447-449, 455, 462-466, 485; Roderico Gómez de Silva res Societatis commendare vult, 288; Abulam pergens, Matriti immoratur, 289, 291; S. Petrum de Alcántara invisere cupit, 303-301; Joanni de Vega intima amicitia conjunctus, eum de rebus Societatis consultit, ab eo laudatur, eique morienti adest, 317, 319, 325, 328-330, 362-363, 417, 432; Alexandri PP. VI sepulchrum erigi curat, 318; episcopo placentino charissimus, ab eo aegrotante vocatus, eidem morienti adesse non potest, 321, 327, 471, 483-484; fidei quaesitoribus suam et sociorum operam pro haeresis extirpatione confert, doletque Hispaniam Lutheri haeresi infectam, 322-323, 369, 377, 382-383, 394-395, 406-407, 508-509; v. Enríquez, Anna; P. Riberam socium sibi adscisci postulat, 335-336; ut melius officio suo fungi queat, Ribadeneiram curiae regis adesse poscit, 337, 382, 469, 485, 537-539; Gasparem de Quiroga de rebus Societatis consultit, 337; facultates aliquas pro Societate impetrari curat, 338, 380; burgensi episcopo operarios offert, 339; profana negotia a sociis vitari optat, et ministeria sacra commendat, 344; jejunia et abstinencias Societatis augeri postulat, 347-348; iisdem ritibus sacra a nostris celebrari poscit, 348; vota simplicia biennii roboranda existimat, 349-350, 398; studia promovenda et simul magistrorum valetudinem fovendam censet, 350; responsio Lainii ejus memoriali data, 353-359, 427; filio Joanni mortem sororis nuntiat, 362-363; episcopo

salmanticensi operarios praebet, 369; Lusitaniae provinciam ita fovere studet, ut reliquae detrimentum non capiant, 370, 423-426, 443-447, 497, 579, 592; Bto. Magistro Avilae morem gerit, socios aliquos Almodovariam mittens, 372; P. Madridii afflictationes moderatur, 390-391; Septimancis versatur, 391-392; expeditionem brasiliensem praeparat, 395; Lainio, ad supremum Societatis magistratum evecto, gratulatur, 396-402; summi pontificis erga Societatem amore laetatur, 397; Toletum ire cogitat, 400; labore nimio oppressus, socium flagitat, 401-402, 540; Carolo V charus, testamenti ipsius curator nominatur, ejus piam mortem laudat, in ejus exequiis concionatur, eumque testem innocentiae suae, si viveret, invocaret, 404-405, 418, 436, 656; pensionem Borgiae a Carolo V collatam confirmat ejus filius Philippus, 405; electorum et comitiis reditu gaudet, 411-412; in commissarii officio a Lainio confirmatur, 412; Araozium suo munere provincialis melius functurum sperat, et aliqua media ad id obtinendum proponit, 413, 496; v. Araozius; Vallisoletio Methymnam petit, 420; Bernaldos se conferri, 421; decreta congregationis primae petit, 428; de ratione superiores nominandi cum Araozio colloquitur, 432; optimos lectores Romam mittere procurat, 433-434, 454; v. Toletus, P. Franc.; sodalibus Alcaraz et Deza facultatem facit, ut ad sacros ordines promoveantur, 437-438, 467; debita solvit, 440-441; bonae nostratum institutionis sollicitus, 452-453; Aragoniae provinciam adjuvat, 455; Societatem a calumniis